2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О  принятии имущества в собственность
муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом  городского
округа   «Усинск»  четвертого

созыва на седьмой сессии

                     06 марта 2012 года

Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением пятнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа "Усинск" второго созыва от 09 февраля 2006 года  № 193 Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:
1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования городского округа «Усинск» движимое имущество – здание мобильное (инвентарное) контейнерного типа системы «Ахтуба» Ахтуба П  (пекарня), размером 3,0х9,0 м (с комплектацией), расположенное по адресу: Республика Коми, с. Усть-Лыжа, ул. Центральная.

2. Поручить администрации муниципального образования городского округа «Усинск» оформить документацию, необходимую для передачи имущества в собственность муниципального образования городского округа «Усинск».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развитию территорий (Серов М.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов

г.Усинск

06 марта  2012 года

№ 129